
ISHØJ KOMMUNE

Center for Kultur og Fritid

Møde- Forening: Ansøgningen vedr. tilskud til: Ansøgt tilskud: Bevilget: Bogført restbevilling:

dato: incl.moms 

BUDGET 2021  (excl. moms)  203.000,00 kr.               

25. januar 2022 Bredekærgård Pilefletter Laug Foredrag ifm. jubilæum 10.000,00 kr.         4.000,00 kr.      199.000,00 kr.               

25. januar 2022 Bredekærgård Pilefletter Laug 10 års jubilæum, gratialer 1.000,00 kr.      198.000,00 kr.               

22. marts 2022 Ishøj Seniorværksted Vedligeholdelse af maskinpark 27.017,00 kr.         15.000,00 kr.    Tilbagebetalt

22. marts 2022 Ishøj Sportsrideklub Deltagelse i NM 2021 24.942,00 kr.         13.869,00 kr.    184.131,00 kr.               

9. maj 2022 Torslunde-Ishøj Idrætsforening 100 års jubilæum, gratialer 10.000,00 kr.    174.131,00 kr.               

9. maj 2022 Torslunde-Ishøj Idrætsforening 100 års jubilæum, blomster 200,00 kr.         173.931,00 kr.               

feb-22 Bredekærgård Pilefletter Laug 10 års jubilæum, chokoladeæske 200,00 kr.         173.731,00 kr.               

maj-22 IceGlory 25 års jubilæum, gratialer 2.500,00 kr.      171.231,00 kr.               

maj-22 IceGlory 25 års jubilæum, chokoladeæske 204,35 kr.         171.026,65 kr.               

maj-22 Ishøj Sejlklub 50 års jubilæum, gratialer 5.000,00 kr.      166.026,65 kr.               

maj-22 Ishøj Sejlklub 50 års jubilæum, chokoladeæske 204,35 kr.         165.822,30 kr.               

24. maj 2022 Boxergruppe Sydkyst/Ishøj Redskabsskur 12.100,00 kr.         6.000,00 kr.      159.822,30 kr.               

aug-22 Strangårdsparkens Boldklub 50 års jubilæum, gratialer 5.000,00 kr.      154.822,30 kr.               

aug-22 Strangårdsparkens Boldklub 50 års jubilæum, chokoladeæske 204,35 kr.         154.617,95 kr.               

aug-22 Seniorværksted 10 års jubilæum, gratialer 1.000,00 kr.      153.617,95 kr.               

aug-22 SB50 Badminton 50 års jubilæum, gratialer 5.000,00 kr.      148.617,95 kr.               

aug-22 KFUM Tilbagebetaling af tilskud til shelter 25.000,00 kr.-    173.617,95 kr.               

27. september 2022 Ishøj Sportsrideklub Deltagelse i VM 2022 30.232,00 kr.         6.390,00 kr.      167.227,95 kr.               

27. september 2022 Budo Sportskarate Ishøj Deltagelse i WIKF 2022 15.200,00 kr.         6.345,00 kr.      160.882,95 kr.               

27. september 2022 Budo Sportskarate Ishøj Deltagelse i WKF 2022 6.875,00 kr.           1.405,00 kr.      159.477,95 kr.               

27. september 2022 Ishøj Surfklub Afholdelse af Danish Sup Tour 2022 20.000,00 kr.         15.000,00 kr.    144.477,95 kr.               

25.oktober 2022 Ishøj Badminton Klub Boldmaskine 19.333,00 kr.         15.000,00 kr.    129.477,95 kr.               

Udviklingsarbejder, nye initiative og ekstraordinære tilskud 2022

EKSTRA 2022


